
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ  
V JABLONCI NAD JIZEROU 

 

Vás uctivě zve na 
 

XXXV. HASIČSKÝ BÁL 
 

který se koná 
v sobotu dne 13. února 2010 

v Kulturním domě  
v Jablonci nad Jizerou 

 

Začátek ve 20 hodin 
 

K tanci, zpěvu i poslechu 
bude hrát taneční orchestr 

KONTAKT 
Tanvald 

 

Bohatá tombola 
Občerstvení zajištěno 

 

Vstupné 70 Kč 
Předprodej vstupenek v Tabáku 

Vstup pouze ve společenském oděvu 
 

 



SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ  
V JABLONCI NAD JIZEROU 

 

Vás uctivě zve na 
 

MAŠKARNÍ KARNEVAL 
 

který se koná 
v sobotu dne 13. března 2010 

v Kulturním domě  
v Jablonci nad Jizerou 

 

   Začátek ve 20 hodin 
 

K maškarnímu rejdění a řádění 
bude vyhrávat  

SONET KOŠŤÁLOV 
    řídí RNDr. Jiří JÍNA 

 

Občerstvení zajištěno 
Soutěž masek – půlnoční 

vyhodnocení 
 

Vstupné 70 Kč 
 Masky budou při vstupu cenově 

zvýhodněny !!! 
 

Těšíme se na 

hojnou účast 
 


